במסגרת ההסכם נפט המופק באיחוד האמירויות הערביות
יועבר דרך ישראל לשווקים באירופה ובמזרח הרחוק. רוב הנפט המשונע מיועד לייצוא.
יישום הסכם זה אמור להגדיל פי 10 את כמות הנפט המשונע בשגרה דרך מפרץ אילת,
המוגבלת כרגע ל-2 מיליון טון בשנה, וכך גם את הסיכון לדליפת נפט. לפיכך, יש חשש

חוק שמירת הניקיון, התשמ"ד-1984 והתקנות מתוקף החוק. 5
והסביבה הים זיהום של לתקריות ותגובה מוכנות חוק תזכיר המשפטים, משרד באתר ראו 6

החופית בשמן, התשפ"א-2021.
"זפת 832 ממשלת החלטת – המנכ"לים ועדת המלצות הסביבה, להגנת המשרד באתר ראו 7

בסערה".

מרכז טאוב לחקר המדיניות החברתית

מזהמות ללא צורך באישור המשרד להגנת הסביבה והיתר פליטה לאוויר.

הפעלת חוות טורבינות רוח בגולן
החשמל רשות שהגישה ייצור רישיון על כץ ישראל השר חתם 2023 באוקטובר ב-12
הרוח לחוות הנחשבת הגולן, ברמת בראשית רוח טורבינות חוות של מסחרית להפעלה

הגדולה בישראל. בחווה 39 טורבינות ומתוכן 34 כבר חוברו לרשת החשמל.10

חוק אוויר נקי, התשס"ח-2008 והתקנות מתוקף החוק, המשרד להגנת הסביבה. 8
ראו באתר של חברת נגה, הודעה על הפעלה חריגה, 11.10.2023. 9

ראו באתר משרד האנרגיה והתשתיות, בעיצומה של הלחימה חוות הרוח הגדולה בישראל מקבלת 10
אישור משר האנרגיה והתשתיות ותוכל מיידית לחזק את משק החשמל הישראלי!

מלחמת 7 באוקטובר 2023: סביבה במלחמה

מיחזור פסולת: בכמה רשויות מקומיות ומועצות אזוריות לא מפנים בנפרד פסולת מפחי
)סגול( – בשל מחסור ופח הזכוכית )כחול(, הנייר )כתום(, פח המיחזור – פח האריזות
בכוח אדם בקרב קבלני תאגידי המיחזור. התושבים מתבקשים להשליך את כל הפסולת

לפח הירוק המיועד להטמנה.

ראו באתר של משרד המשפטים, חוק הארכת תקופות )הוראת שעה – חרבות ברזל()אישורים 11
עקב ,infospot באתר וכן התשפ"ד-2023; גז(, מיתקני ובדיקת כספים עיצומים רגולטורים,

המלחמה: הארכה אוטומטית של רישיונות עסק והיתרים סביבתיים.

מרכז טאוב לחקר המדיניות החברתית בישראל

https://www.gov.il/he/departments/news/news2-29-10
https://infospot.co.il/n/Business_licenses_and_permits
https://www.gov.il/he/departments/news/news2-29-10
https://www.gov.il/he/departments/news/news2-29-10
https://infospot.co.il/n/Business_licenses_and_permits